
TECHNICKÝ LIST 22/03/2019 rev 01

TENAX SPA VIA I° MAGGIO 226 - 37020 VOLARGNE (VR) ITÁLIE P. +39 045 6887593 F. +39 045 6862456 tenax@tenax.it www.tenax.it

BOUDA COMMERCIO s.r.o., Hájecká 185, 273 51 Červený Újezd, www.boudacommercio.cz

Tenax dodržuje parametry LEED a je řádným členem "Italské rady pro ekologické budovy", která působí v oblasti navrhování a výstavby ekologických budov Tenax 
dodržuje parametry certifikace LEED a je řádným členem "Italské rady pro ekologické budovy", která ověřuje, zda stavební projekt splňuje nejvyšší požadavky na 
ekologickou výstavbu a výkonnost.

CONCRETE H20 SHIELD je vodě a oleji odolný prostředek proti skvrnám na vodní bázi, ideální pro ochranu
materiálů na bázi betonu s vysokou pórovitostí. Během aplikace nevzniká film na povrchu materiálu, nemění se
vzhled a barva povrchu. Doporučuje se pro venkovní i vnitřní použití. Přípravek působí v mikropórech a
zabraňuje pronikání kapalin do materiálu. Povrch zůstává propustný pro páry, což umožňuje materiálům dýchat
a zachovává jejich vlastnosti beze změny.

Přípravek musí být rovnoměrně nanesen na suché a čisté materiály. Přítomnost
vody, prachu nebo nečistot může ovlivnit výsledek, pokud jde o rovnoměrnost
aplikace. Doporučujeme nanášet přípravek štětcem, houbou, hadříkem nebo
stříkací pistolí.
Použijte správné množství, které materiál přirozeně absorbuje.
Doporučujeme opakovat toto ošetření podruhé po 10-15 minutách od předchozí
aplikace. Účinek proti skvrnám se dostaví po 48 hodinách od ošetření. V případě
aplikace na podlahu nechoďte po povrchu dříve než za 24 hodin.

DŮLEŽITÉ: teplota pro aplikaci: 10°- 30°C; při prvním ošetření povrchu
doporučujeme zkontrolovat na malé skryté části pro vyzkoušení účinku.
Po použití plechovku dobře uzavřete.

CONCRETE H2O SHIELD
vodě a olejům odolná impregnace na vodní bázi na beton

Popis

Návod k použití



TECHNICKÝ LIST / TECHNICAL DATA SHEET 22/03/2019 rev 01

TENAX SPA VIA I° MAGGIO 226 - 37020 VOLARGNE (VR) ITÁLIE P. +39 045 6887593 F. +39 045 6862456 tenax@tenax.it www.tenax.it

BOUDA COMMERCIO s.r.o., Hájecká 185, 273 51 Červený Újezd, www.boudacommercio.cz

Tenax dodržuje parametry LEED a je řádným členem "Italské rady pro ekologické budovy", která působí v oblasti navrhování a výstavby ekologických budov Tenax 
dodržuje parametry certifikace LEED a je řádným členem "Italské rady pro ekologické budovy", která ověřuje, zda stavební projekt splňuje nejvyšší požadavky na 
ekologickou výstavbu a výkonnost.

Doba skladování
Výrobek vydrží v původních obalech v normálním stavu při teplotě 18-25 °C nejméně 1 rok. Uchovávejte mimo
dosah zdrojů tepla, vlhkosti a slunečního záření. Po otevření musí být výrobek spotřebován do 6 měsíců. Po
použití sud/kontejner vždy uzavřete. Vyhněte se slunečnímu záření a horkým podmínkám.

Bezpečnostní pravidla
Jedná se o chemický produkt. Před použitím si prosím přečtěte bezpečnostní list a poznámky na
plechovkách/barelech.

Informace obsažené v tomto datovém listu vycházejí z testů provedených v našich laboratořích a jsou podle našich zkušeností správné. Tyto údaje se mohou bez předchozího 
upozornění změnit a nelze je považovat za právně relevantní. Zákazník je odpovědný za to, aby před použitím výrobku zkontroloval jeho vhodnost. Zákazník je povinen ověřit, zda 
je použití výrobku v souladu s platnými zákony, normami a patenty země použití.
Informace uvedené v tomto technickém listu vycházejí z testů provedených v naší laboratoři a jsou správné na základě našich zkušeností. Tyto údaje mohou být změněny bez 
předchozího upozornění a nejsou považovány za právně relevantní. Ověření vhodnosti výrobku před jeho použitím je na odpovědnosti zákazníka. Povinností zákazníka je ověřit, 
že použití výrobku probíhá v souladu se zákony, legislativou, patenty země zákazníka.

Technická data:
Hustota při 25°C gr/cm3: 1,0
Vzhled: kapalný
Standardní barva: transparentní/žlutá

Spotřeba: jeden litr ošetří v průměru 5-15 metrů čtverečních materiálu. Spotřeba
velmi závisí na pórovitosti materiálu.

Vlastnosti a výhody:
 Zachovává přirozený vzhled
 Impregnace netvořící film na povrchu
 Penetrační: nezvyšuje kluzkost povrchu
 Odolný a trvanlivý produkt
 Odolnost proti skvrnám
 Snadné použití
 Odolnost proti řasám a lišejníkům
 Vysoké množství ochranných složek dává výrobku nejlepší vlastnosti proti

skvrnám.
 Složení bez rozpouštědel a toxických látek


